

Protokół Nr 22/20

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 9 lipca 2020 r., w godz. 12.30 – 12.40, w trybie obrad zdalnych.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone. Lista obecności stanowi załącznik nr 2.

Obrady Prowadził **Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Waldemar Wrona**.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2019 r.
2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2019 rok ze szczególnym uwzględnieniem wydatków w części objętej zakresem działania Departamentu Ochrony Zdrowia i Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.
3. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 1-2 stanowią załączniki do akt XXIII sesji Sejmiku, zaś prezentacje dotyczące Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2019 r. oraz informacje dodatkowe z Departamentu Ochrony Zdrowia oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej są załącznikami do akt Komisji.

Przebieg posiedzenia

Głos zabrał **radny Grzegorz Gałuszka**, który przypomniał, że Raport oraz Sprawozdanie zostały już szczegółowo omówione na posiedzeniach innych Komisji. W związku z tym zaproponował pominięcie prezentacji materiału i przejście do dyskusji.

Postulat uzyskał akceptację wszystkich członków Komisji.

Ad 1.

Radni zapoznali się z Raportem o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2019 r. (prezentacja stanowi zał. nr 3 oraz 4).

Przewodniczący Komisji, Waldemar Wrona otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przy 4 głosach „za”, 1 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała Raport o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2019 r.

Opinia Nr 61/20 stanowi zał. nr 5.

Ad 2.

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2019 rok ze szczególnym uwzględnieniem wydatków w części objętej zakresem działania Departamentu Ochrony Zdrowia i Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej (zał. nr 6 oraz 7).

Przewodniczący Komisji, Waldemar Wrona otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przy 4 głosach „za”, 1 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Opinia Nr 62/20 stanowi zał. nr 8.

Ad 3.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji

Waldemar Wrona

Protokół sporządziła:

Maria Ganczarek

